[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29 ноября 2012 года
	№ 1387

г.Петровск

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление

информации об организации общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных учреждениях,

расположенных на территории Петровского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011г.        № 458-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Петровского муниципального района» согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского муниципального района Саратовской области от 25 ноября 2010 года  № 1603 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Петровского муниципального района».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального района Колдину О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава    администрации                                                           С.А.Батяйкина